
 

Uchwała Nr XXVII/211/20 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r.      

     

w sprawie  zmian w budżecie na 2020 r. 

 

            Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                                                         

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 94, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695 i poz. 1175), Rada Powiatu  Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 580.109,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

432.569,00 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 147.540,00 zł. 

              2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 580.109,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 

200.500,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 379.609,00 zł. 

         3.    Budżet po zmianach wynosi : 

  Dochody ogółem wynoszą 90.803.598,04 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 81.037.846,04 zł, 

 dochody majątkowe – 9.765.752,00 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą 99.105.659,04 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 78.305.102,04 zł, 

 wydatki majątkowe – 20.800.557,00 zł.  
 

     §  2. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2020 o kwotę 379.609,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 

20.800.557,00 zł. 

    §    3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

właściwym dla aktów prawa miejscowego.      

     W oryginale podpisał: 

         Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

             Józef Róg  



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr          /          / 20 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia          grudnia 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
67 220,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 67 220,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 346 753,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 346 753,00

majątkowe
600 1 347 275,00Transport i łączność -30 391,00 0,00 1 316 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 347 275,00Drogi publiczne powiatowe -30 391,00 0,00 1 316 884,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 376 280,00 -30 391,00 0,00 345 889,00



Strona 2 z 3

1 421 275,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-30 391,00 0,00 1 390 884,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 38 806 997,00Różne rozliczenia 0,00 430 069,00 39 237 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 29 783 869,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 128 000,00 29 911 869,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 29 783 869,00 0,00 128 000,00 29 911 869,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 302 069,00 302 069,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760 0,00 0,00 302 069,00 302 069,00

855 2 644 127,00Rodzina 0,00 2 500,00 2 646 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 216 663,00 0,00 0,00 2 216 663,00

85510 826 983,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 2 500,00 829 483,00

599 519,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 599 519,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

69 402 972,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 041 838,12 0,00 0,00 3 041 838,12

0,00 432 569,00 69 835 541,94

majątkowe
801 1 255 318,00Oświata i wychowanie -24 865,00 0,00 1 230 453,00



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 255 318,00 -24 865,00 0,00 1 230 453,00

80130 1 255 318,00Szkoły zawodowe -24 865,00 0,00 1 230 453,00

1 255 318,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-24 865,00 0,00 1 230 453,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 255 318,00 -24 865,00 0,00 1 230 453,00

853 705 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 202 796,00 907 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85324 705 000,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 202 796,00 907 796,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 705 000,00 0,00 202 796,00 907 796,00

8 138 937,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 072 415,00 -24 865,00 0,00 3 047 550,00

-24 865,00 202 796,00 8 316 868,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
9 788 331,10razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 788 331,10

majątkowe
58 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 58 000,00



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 223 489,04

6 114 253,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-24 865,00 0,00 6 089 388,12

-55 256,00 90 803 598,04635 365,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2020 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia      grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 30 391,00600 0,009 899 124,00 9 868 733,00

Drogi publiczne powiatowe 30 391,0060014 0,009 482 360,00 9 451 969,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 30 391,000,005 313 954,00 5 283 563,00

Oświata i wychowanie 70 000,00801 185 117,0029 244 326,00 29 359 443,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 7 899,002 240 033,00 2 247 932,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,007 899,003 343,00 11 242,00

Technika 0,0080115 126 540,0010 390 437,00 10 516 977,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0056 540,0078 865,00 135 405,00

Zakup usług remontowych4270 0,0070 000,0098 750,00 168 750,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 5 467,002 958 069,00 2 963 536,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00967,00346 224,00 347 191,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,004 500,0029 000,00 33 500,00

Licea ogólnokształcące 70 000,0080120 30 816,007 503 588,00 7 464 404,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0012 883,00721 992,00 734 875,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0017 933,0036 830,00 54 763,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 70 000,000,00227 698,00 157 698,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 3 000,001 053 500,00 1 056 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 000,001 946,00 4 946,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

0,0080140 500,000,00 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00500,000,00 500,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 0,0080195 10 895,00503 660,00 514 555,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 895,0033 050,00 43 945,00

Ochrona zdrowia 0,00851 480 000,003 125 100,00 3 605 100,00

Szpitale ogólne 0,0085111 480 000,001 948 348,00 2 428 348,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00480 000,000,00 480 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 12 883,004 664 855,00 4 677 738,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 3 268,001 649 962,00 1 653 230,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 268,001 309,00 4 577,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 9 615,002 253 558,00 2 263 173,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,009 615,0023 000,00 32 615,00

Rodzina 0,00855 2 500,007 171 466,00 7 173 966,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 2 500,002 982 667,00 2 985 167,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 500,00205 012,00 207 512,00

100 391,00RAZEM WYDATKI 680 500,0098 525 550,04 99 105 659,04



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 78 104 602,04 200 500,00 0,00 78 305 102,04

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 68 019 955,92 83 395,00 0,00 68 103 350,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 50 648 033,10 0,00 0,00 50 648 033,10

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 371 922,82 83 395,00 0,00 17 455 317,82

dotacje i subwencje 3 046 366,00 14 350,00 0,00 3 060 716,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 473 788,00 102 755,00 0,00 2 576 543,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 092 992,12 0,00 0,00 4 092 992,12

obsługa długu 471 500,00 0,00 0,00 471 500,00

Wydatki majątkowe 20 420 948,00 480 000,00 100 391,00 20 800 557,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 420 948,00 480 000,00 100 391,00 20 800 557,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

11 964 217,00 0,00 0,00 11 964 217,00

100 391,00RAZEM WYDATKI 680 500,0098 525 550,04 99 105 659,04



Załącznik nr 3

do Uchwały  Nr      
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia        grudnia 2020 r.                 

852 POMOC SPOŁECZNA                 -                       -          8 748 133    -    202 796     1 059 583                  -         2 200 000          5 488 550     x 

85202 Domy Pomocy Społecznej                 -                       -          8 748 133    -    202 796     1 059 583                  -         2 200 000          5 488 550     x 

 C       3 680 754    

       202 796     D          907 796    

 E          900 000    

                -                       -        11 964 217    -    202 796     1 558 487                  -         3 200 000          7 205 730    x

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                 -               30 391        5 643 563                   -          827 376                  -            300 000          4 516 187     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe                 -               30 391        5 643 563                   -          827 376                  -            300 000          4 516 187     x 

-        30 391     A          345 889    
                 -       B          180 000    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                 -               70 000           289 198    -      70 000        215 198                  -                      -                 74 000     x 

80120 Licea Ogólnokształcące                 -               70 000           157 698    -      70 000          83 698                  -                      -                 74 000     x 

6050

Przebudowa i remont węzłów 
sanitarnych oraz zaplecza socjalno-
administracyjnego w budynku I-go 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Opocznie ul. Żeromskiego 3

                -               70 000             36 458    -      70 000          36 458                  -                      -                       -                         -      
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 

851 OCHRONA ZDROWIA       480 000                     -          1 568 000         480 000     1 280 000                  -                      -               288 000     x 

85111 Szpitale ogólne       480 000                     -          1 568 000         480 000     1 280 000                  -                      -               288 000     x 

6050

Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego 
w regionie opoczyńskim poprzez 
budowę nowoczesnego Bloku 
Operacyjnego

      480 000                     -             480 000         480 000        480 000                  -                      -                         -      
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 

      480 000           100 391        8 836 340         410 000     3 658 153                  -            300 000          4 878 187    x

      480 000           100 391      20 800 557         207 204     5 216 640                  -         3 500 000        12 083 917    x
*A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)
*B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
*C Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
*D Inne źródła

*E. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Plan po 
zmianach

kredyty
i pożyczki 

oraz 
obligacje

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach

 1 059 583    

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2020

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

              202 796    

              202 796    

I. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

Z budżetu 
powiatu

    8 748 133    -    202 796    
6057   
6059

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2020 ROKU              172 405    

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

-             30 391    

    163 000                  -                      -      
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3109E w Libiszowie

                -               30 391           688 889                   -      

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE
             202 796    

                       -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

                       -      

-              30 391    

 ZDP                              
w Opocznie 

-              30 391    

6050

                       -      

                       -      

                       -      

Rozbudowa i przebudowa budynku 
Domu Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych w miejscowości Drzewica, 
ul. Stawowa 21/25

                -                       -                    -         2 200 000    
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 



Część opisowa 

do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z  dnia         grudnia 2020 r. 

 

 

Dochody 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   580.109,00 zł   w tym: 

• § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego – zmniejszenie o kwotę 24.865,00 zł, 

• § 6260 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych – zwiększenie o kwotę 202.796,00 zł, 

• § 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego – zmniejszenie o kwotę 30.391,00 zł, 

• subwencje (część oświatowa) z budżetu państwa – zwiększenie o kwotę 128.000,00 zł, 

• uzupełnienie subwencji ogólnej – zwiększenie o kwotę 302.069,00 zł, 

• pozostałe dochody – zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł. 
 

 
 
Wydatki  

 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę  580.109,00 zł   w tym: 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zmniejsza się wydatki majątkowe w tym 

rozdziale o kwotę 30.391,00 zł na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3109E 

w Libiszowie”. 

 



DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 7.899,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

„Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie w ramach jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć dla nauczycieli. 

Rozdział 80115 – Technika – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

126.540,00 zł, w tym: 

1) zwiększenie o kwotę 56.540,00 zł w ramach jednorazowego dofinansowania zakupu 

usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

realizacji tych zajęć dla nauczycieli, w tym dla: 

• Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym – zwiększenie o kwotę 8.500,00 zł, 

• Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie – zwiększenie 

o kwotę 39.742,00 zł, 

• Zespołu Szkół Powiatowych w Drzewicy – zwiększenie o kwotę 8.298,00 zł. 

2) zwiększenie pozostałych wydatków bieżących o kwotę 70.000,00 zł w planie Zespołu 

Szkół Powiatowych w Drzewicy z przeznaczeniem na remont budynku szkoły. 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 5.467,00 zł w ramach jednorazowego dofinansowania zakupu usługi 

dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć dla nauczycieli, w tym dla: 

• Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie – zwiększenie o kwotę 4.500,00 zł, 

• Branżowej Szkoły I stopnia (Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 

z siedzibą w Opocznie) – zwiększenie o kwotę 967,00 zł. 

Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące – zmniejsza się wydatki ogółem w tym rozdziale 

o kwotę 39.184,00 zł, w tym: 



1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 30.816,00 zł w ramach jednorazowego 

dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego 

w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć dla nauczycieli, w tym dla: 

• I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie – zwiększenie 

o kwotę 17.933,00 zł, 

• Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego (Zespołu Szkół Prywatnych w Opocznie) 

– zwiększenie o kwotę 12.883,00 zł. 

2) zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i remont węzłów 

sanitarnych oraz zaplecza socjalno – administracyjnego w budynku I – go Liceum 

Ogólnokształcącego w Opocznie ul. Żeromskiego 3” o kwotę 70.000,00 zł. 

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne - zwiększa się wydatki bieżące w planie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie 

o kwotę 3.000,00 zł w ramach jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu 

do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć 

dla nauczycieli. 

Rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego- 

zwiększa się wydatki bieżące w Prywatnej Szkole Języków Obcych Big Ben w Opocznie 

o kwotę 500,00 zł w ramach jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu 

do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć 

dla nauczycieli. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę 10.895,00 zł w ramach jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu 

do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć 

dla nauczycieli. 

DZIAŁ  851  –  OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne – zwiększa się wydatki majątkowe w tym rozdziale 

o kwotę 480.000,00 zł  na utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa 



bezpieczeństwa zdrowotnego w regionie opoczyńskim poprzez budowę nowoczesnego Bloku 

Operacyjnego”. 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze – zwiększa się wydatki 

bieżące w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji 

i Rozwoju” w Opocznie o kwotę 3.268,00 zł w ramach jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć dla nauczycieli. 

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - zwiększa się wydatki bieżące w planie Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Opocznie o kwotę 9.615,00 zł w ramach jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć dla nauczycieli. 

DZIAŁ 855 – RODZINA   

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zwiększa się 

wydatki bieżące w planie Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Pałacyk” 

w Mroczkowie Gościnnym o kwotę 2.500,00 zł (darowizna). 

 


